2. צורה זו של מסירת עבודות לקבלנים נוגדת את העקרונות של ניהול משק בריא; עקרונות אלו באו לידי ביטוי גם בדין וחשבון של הוועדה הבין-משרדית לקביעת סדרי מסירת עבודות הממשלה לקבלנים (תשי"ז-1957). ועדה זו מונתה ביום 20 באוגוסט 1951 על ידי מזכיר הממשלה והמלצותיה אושרו על ידי הממשלה בישיבתה ביום 9 בפברואר 1958.

הביקורת ציינה, ששיטת המכרו המצומצם מתבססת על ההנחה, שהקבלנים הנבחרים, שאותם מזמינים למכרו כזה מתאימים לביצוע העבודה הנדונה – משמע, שהשיקול הקובע במכרזים האלה הוא המחיר המוצע בלבד (דו"ח שנתי מס' 8, עמ' 195).